

**Objednávka**

Odběrné místo: 3212 - Sekce ÚP v Karviné  
Místo spotřeby: 321250521 Sekce ÚP v Karviné-Odbor vyměřovací-Oddělení vyměřovací I  
Adresa místa spotřeby: Zakladatelská 974/20, Karviná, 73506  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	1	4,48Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	4	3,40Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	2	13,06Kč
438	samolepicí bílé etikety 75 x 38 mm na kotc bílá		ks	1	263,90	1	263,90Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	5	46,00Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	9	156,78Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	8	9,68Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	1	99,34Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 691,74Kč**

Konec sestavy